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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание за тарифен број 8703 и тарифен подброј 8703 31 90 90, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  8703.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Употребувано патничко моторно возило со две оски и четири тркала, година 
на производство 2014, број на шасија WVWZZZ6RZFY118344, тип на мотор 
CUS со зафатнина од 1422 см3 и 55 kw, 2+1 врати со прозорци, еден ред со 
две седишта (вклучувајќи го и седиштето на возоачот) и единечен 
адаптиран внатрешен простор со тапацир кој не е одвоен со преграда. 
Согласно доставените податоци,  возилото се движи со помош на клипен 
мотор со внатрешно согорување на палење со помош на компресија (дизел 
мотор). Масата на возилото изнесува 1128кг, а најголемата конструктивна 
вкупна маса на возилото е 1590кг
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